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35. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 20. maja 1898,
o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 24. februar a 1898 zastran 

pobiranja višjih občinskih doklad v krajnej občini Piirgg za leto 1898.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmilost- 
neje z Najvišjim odlokom z dne 9. maja 1898 nastopni sklep deželnega zbora 
štajerskega z dne 24. februara 1898:

„Krajnej občini Piirgg, v sodnijskem okraja Irdning, dovoljuje sc v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1898 vrhu jej že od deželnega odbora 
v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 3 6 odstotne, skupaj toraj 
135 odstotne občinske doklade od vseh v krajnej občini predpisanih nepo­
srednih cesarskih davkov s pridržkom, da se izloči predpis osebnega dohodnin­
skega davka za slučaj, ako bi se oprostil vsled nadaljnega sklepa deželnega 
zbora osebni dohodninski davek občinskih doklad, iz predpisa neposrednih 
cesarskih davkov potrebnega vsled dovoljene občinske doklade."

Bacquehcm 1. r.

36. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 21. maja 1898,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 15. februara 1898 zastran 
pobiranja višjih občinskih doklad v krajnej občini Sv. Lovrenc pri Mariboru, v 

sodnijskem okraju mariborskem, za leto 1898.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je odobriti najmilost- 
ncjc z Najvišjim odlokom z dne 10. maja 1898 nastopni sklep štajerskega 
deželnega zbora z dne 15. februara 1898:
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35.
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 30. M ai 1898,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 3 4 .  Februar 1 8 9 8  
wegen Einhebung erhöhter Gemeinde-Umlage» in der Ortsgemeinde Pürgg pro 1 8 9 8 .

S eine f. u. f. Apostolische M ajestät haben m it Allerhöchster Entschließung vom
9. M ai 1 8 9 8  nachstehenden Beschluß des steicrm. Landtages vom 2 4 . F ebruar 1 8 9 8  
allergnädigst zu genehmigen geruht:

„D er Ortsgcmcinde P ü rg g  im Gerichtsbezirkc I rd n in g  wird zur Deckung der 
Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1 8 9 8  zu der ihr bereits von dem Landes-A us- 
schusse zur Einhebung bewilligten 99pcrcentigcn noch die Einhebung einer 36pcrcentigen, 
zusammen daher einer 135perccntigen Gemeinde-Umlage ans sämmtlichc in der O rts -  
gemcinde vorgeschriebencn direkten landcsfürstlichen S teuern  m it dem Vorbehalte bewilligt, 
daß in dem Falle, a ls  in Folge weiteren Landtagsbcschlusses die Freilassung der P e r ­
sonal-Einkommensteuer von den Gemeinde-Umlagen platzzugreifcn hätte, die Vorschreibung 
an Personal-Einkommensteuer aus der durch die bewilligte Gemeinde-Umlage zu treffenden 
Dorschreibung an direkten landesfürstlichen S teuern  auszuscheidcn sein w ird ."

Bacquehem m. p.

36.
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 21. M ai 1898,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 1 5 .  Februar 1 8 9 8  
wegen Einhebung erhöhter Gemeinde-Umlagen in der Ortsgemeinde S t . Lorenzen 

ob Marburg im Gerichtsbezirke Marburg pro 1 8 9 8 .

Seine k. u. f. Apostolische M ajestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom
10. M ai 1 8 9 8  nachstehenden Beschluß des steierm. Landtages vom 15. F ebruar 1 8 9 8  
allergnädigst zu genehmigen geruht:
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130 XV. Komad. 37. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 22. maja 1898.

„Krajnej občini Sv. Lovrenc pri Mariboru, v sodnijskem okraju maribor­
skem, dovoljuje se v pokritje občinskih potrebščin za leto 1898 pobiranje 
112 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesar­
skih davkov s pridržkom, da se izloči predpis osebnega dohodninskega davka 
za slučaj, ako bi se oprostil vsled nadaljnega sklepa deželnega zbora osebni 
dohodninski davek občinskih doklad, iz predpisa neposrednih cesarskih davkov 
potrebnega vsled dovoljene občinske doklade."

Bacquehem 1. r.

37. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 22. maja 1898,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 24. februara 1898 zastran 

pobiranja višjih občinskih doklad v krajnej občini Altirdning za leto 1898.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmilost- 
neje z Najvišjim odlokom z dne 10. maja 1898 nastopni sklep deželnega zbora 
štajerskega z dne 24. februara 1898:

„Krajnej občini Altirdning, v sodnijskem okraju Irdning, dovoljuje se 
v pokritje občinskih potrebščin za leto 1898 pobiranje 123 odstotne občinske 
doklade od vseh v krajnej občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov s 
pridržkom, da se izloči predpis osebnega dohodninskega davka za slučaj, ako 
bi se oprostil vsled nadaljnega sklepa deželnega zbora osebni dohodninski 
davek občinskih doklad, iz predpisa neposrednih cesarskih davkov potrebnega 
vsled dovoljene občinske doklade."

Bacquehem 1. r.



XV. Stllck. 37. Kundmachung des f. f. Statthalters in Steiermark vom 22. M a i  1898. 131

„D er Ortsgemeinde S t .  Lorenzen ob M arburg  im Gerichtsbezirke M arburg  wird 
zur Deckung der Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1 8 9 8  die Einhebung einer 
11 Lpercentigen Gemeinde-Umlage auf sämmtlichc in der Gemeinde vorgeschriebenen directen 
landesfürstlichen S tenern  m it dem Vorbehalte bewilligt, daß in dem Falle, a ls  über 
weiteren Landtagsbeschluß die Freilassung der Personal-Einkommensteuer von den Gemeinde- 
Umlagen platzzugreifen hätte, die Vorschreibung an Personal-Einkommensteuer aus der 
durch die bewilligte Gemeinde-Umlage zu treffenden Vorschreibung an directen landes- 
sürstlichen S teuern  auszuscheiden sein w ird ."

Bacquehem m. p.

37.
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 22. M ai 1898,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 3 4 .  Februar 1 8 9 8  
wegen Einhebung erhöhter Gemeinde-Umlagen in der Ortsgemeinde Altirdntng

pro 1 8 9 8 .

S eine f. u. f. Apostolische M ajestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom
10 . M ai 1 8 9 8  nachstehenden Beschluß des steierm. Landtages vom 2 4 . F ebruar 1 8 9 8  
allergnädigst zu genehmigen geruht:

„D er Ortsgemeinde A ltirdning im Gerichtsbezirke J rd n in g  wird zur Deckung 
der Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1 8 9 8  die Einhebung einer 123percentigen 
Gemeinde-Umlage aus sämmtlichc in der Ortsgemeinde vorgeschriebenen directen landes- 
sürstlichen S teuern  mit dem Vorbehalte bewilligt, daß in dem Falle, a ls  in Folge 
eines weiteren Beschlusses des Landtages die Freilassung der Personal-Einkommensteuer 
von den Gemeinde-Umlagen platzzugreifen hätte, die Vorschreibung an P erso n a l-E in ­
kommensteuer aus der durch die bewilligte Gemeinde-Umlage zu treffenden Vorschreibung 
an directen landesfürstlichen S teuern  auszuscheiden sein w ird ."

Bacquehem m. p.

D ruckere i „ t e p t a m ',  G ra z .
21**
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